
Про призначення службового розслідування

dep_876 від 2019.06.13

Статус: Акт чинний

Версія від: 13 червня 2019

Набуття чинності:

13 червня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

13.06.2019 № 10ДС

Про призначення службового розслідування

Відповідно до пункту 12 Положення про Міністерство оборони України, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови

Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), Порядку проведення службового

розслідування стосовно осіб, уповноважених на виконання функцій держави або органів

місцевого самоврядування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 червня

2000 року № 950 (зі змінами), з метою встановлення причин та умов, які призвели до фінансових

порушень та неефективних управлінських рішень керівництвом концернів “Техвоєнсервіс”,

“Військторгсервіс”, “Військессетменеджмент”, викладених у Звіті про результати аудиту

ефективності управління об’єктами державної власності та державним майном, закріпленим за

державними підприємствами Міністерства оборони України та використання ними коштів,

отриманих на виконання замовлень Міністерства оборони України, затвердженому рішенням

Рахункової палати України від 26 лютого 2019 року № 4-1, наказую:

1. Призначити службове розслідування, проведення якого доручити комісії у такому складі:

голова комісії — начальник управління державної власності — заступник начальника Головного

управління майна та ресурсів полковник Нікулін Ю.В.;

#/document/17212440?unitId=zal(@2)ust(12)
#/document/17212440?unitId=zal(@2)ust(12)
#/document/16840195
#/document/16840195


члени комісії:

• головний спеціаліст відділу організації діяльності державних підприємств та установ управління

державної власності Головного управління майна та ресурсів Кочкурова Т.Ю.;

• головний спеціаліст відділу розрахунково-економічної діяльності підприємств управління

державної власності Головного управління майна та ресурсів Пассюра Ю.С.;

• головний спеціаліст відділу ведення Єдиного реєстру об’єктів державної власності Міністерства

оборони України та Збройних Сил України управління державної власності Головного управління

майна та ресурсів Ядвіжин О.М.;

• головний спеціаліст відділу контролю за ефективністю використання державного майна та

моніторингу фінансової діяльності підприємств управління державної власності Головного

управління майна та ресурсів Мікуцький Г.І.;

• головний спеціаліст сектору орендних відносин підприємств управління державної власності

Головного управління майна та ресурсів Журавльова В.В.;

• головний спеціаліст сектору реформування управління державної власності Головного

управління майна та ресурсів Мамелін О.В.;

• головний спеціаліст сектору лісового господарства управління державної власності Головного

управління майна та ресурсів Саєнко О.В.

3. Голові комісії до 11 липня 2019 року організувати проведення службового розслідування та

подати матеріали службового розслідування на розгляд 12 липня 2019 року встановленим

порядком.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Державний секретар

Міністерства оборони України
О. Дублян


